FEUILLE DE CONGES

ANNEE 2007
NOM & PRENOM : BERTHONNET Marie-Noëlle
Service : Entretien communal

Congés Ordinaires :

20
Jours 

Solde 2006


  2 
Jours

Du 1er mars 2007 – au 29 février 2008





---------------

Total 



22  jours
	Date de la demande
	Nbre jours
	Date début


	Date de Fin
	Solde

Congé
	Observations

	
	
	
	
	22
	

	11/04/2007
	1
	16/04/2007

et 23/04/2007
	17/04/2007

24/04/2007
	21
	Déduction uniquement 1 jour au lieu de 4 car recup heures navette (du 08/12 au 13/04/07

	20/04/2007
	1
	30/04/2007
	30/04/2007
	20
	

	28/06/2007
	2

2

2
	16/07/2007

13/08/2007

03/09/2007
	 17/07/2007

14/08/2007

04/09/2007
	16
	Déduction uniquement 4 jour au lieu de 6 car recup heures navette (du 21/04 au 28/06/07

	23/07/2007
	2
	20/08/2007
	21/08/2007
	14
	

	11/09/2007
	5
	29/10/2007
	07/11/2007
	11
	Déduction uniquement 3 jour au lieu de 5 car recup HC ETE

	02/10/2007
	5
	27/12/2007
	06/01/2008
	6
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Solde 2007
	
	


